dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

240

241

242

243

244

245

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLEe
DOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBsuny

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

CBepeHun

CanmuH Cepren EBreHbeBm4

004310

17.04.2008

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

OOBbEeKT OueHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

YXunonm pom

3eMebHbIi y4acToK

LleHHble Bymarun

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

14.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

YXunon pom

MXKusion oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesbHbIR y4acTokK

YXunon pom

3eMesbHbIN y4acTokK

Y6bITKM, BKJIOYAS YNYLLEHHYIO
BbIroAY, MPUYMHEHHBIX B
pe3ynbTaTe BPEMEHHOI0
3aHSATUA 3eMeSIbHbIX Y4aCTKOB

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

LleHHble Bymarn

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

24.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

ApeHfa 34aHuiA 1 3eMesiIbHOro

yyacTka

3eMenbHbI y4acToK

XKuno oom c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

Xunonm pom

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

XXunown aoom

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

YXunon pom

3eMenbHbI y4acToK

LleHHble Bymarun

O6BHEeKTbI HEABUXXMMOIO
nMyuiecTtBa

Jonsa B ycTaBHOM KanuTtase

O6BEKTbI HEABUXXMMOIO
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

XXunown goom

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

XKusion 1oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

11.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

XKusion oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

3eMesbHbIR y4acTokK

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

LleHHble bymarn

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

YXunon pom

XXunown oom

ApeHaa HeXXWJblX NoOMeLLEHU

KBapTupa

XXunown goom

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

XKusion 1oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

25.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

3eMefbHbIN y4acToK

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarun

YXunon pom

XXunown oom

Xunonm pom

Xunonm pom

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

LleHHble bymarn

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

YXunon pom

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIR y4acTokK

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunonm pom

Ob6beKTbl HEABMXKMMOTO
UMyLLlecTBa

LleHHble bymarn

LleHHble ByMaru

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHMUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHanBmnayanbHbIn
npegnpuHUMaTesb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHavnBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbesuny

15.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

25.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

YXunon pom

YXunon nom

Ob6BHEeKTblI HEABUXKXMMOIO
nMyujecTtBa

LleHHble bymaru

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

MawwunHbl n 06opynoBaHue

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



326

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
CanmuH Cepren
EBreHbeBuny

30.12.2016

ApeHOa HeXWUbIX MOMeLLEeHNN

PbiHO4YHas
CTONMOCTb



