Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Салмин Сергей	Евгеньевич		
Номер в р	реестре членов РОО	004310			
Дата вклі членов РО	очения в реестр ОО	17.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
240	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	03.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
241	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	04.10.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость	
242	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	10.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
243	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	11.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость	
244	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость	
245	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	

246	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
247	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.10.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
248	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
249	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
250	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	20.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
251	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	21.10.2016	Убытки, включая упущенную выгоду, причинённых в результате временного занятия земельных участков	Рыночная стоимость
252	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.10.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
253	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
254	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
255	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость

	i i		i a constant a constan	
256	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.10.2016	Аренда зданий и земельного участка	Рыночная стоимость
257	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
258	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	26.10.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
259	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
260	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
261	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
262	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
263	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
264	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	28.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
265	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	28.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость

266	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.10.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
267	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
268	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
269	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	31.10.2016	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
270	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.11.2016	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
271	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	02.11.2016	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
272	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	07.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
273	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	08.11.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
274	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
275	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.11.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость

	İ	ĺ		
276	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	11.11.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
277	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
278	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
279	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
280	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
281	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
282	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
283	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
284	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
285	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	16.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость

286	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
287	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
288	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	17.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
289	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	18.11.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
290	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.11.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
291	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.11.2016	Аренда нежилых помещений	Рыночная стоимость
292	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.11.2016	Квартира	Рыночная стоимость
293	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.11.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
294	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.11.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
295	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	24.11.2016	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость

296	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	25.11.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
297	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	29.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
298	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	29.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
299	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.11.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
300	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	01.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
301	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
302	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	05.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
303	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	06.12.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
304	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	07.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
305	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	08.12.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость

306	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	08.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
307	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
308	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
309	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
310	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	09.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
311	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
312	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	13.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
313	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.12.2016	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
314	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
315	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	14.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость

316	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	15.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
317	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.12.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
318	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	19.12.2016	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
319	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	21.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
320	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	22.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
321	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	23.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная стоимость
322	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	25.12.2016	Машины и оборудование	Рыночная стоимость
323	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.12.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
324	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.12.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость
325	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	27.12.2016	Транспортные средства	Рыночная стоимость

326	Индивидуальный предприниматель Салмин Сергей Евгеньевич	30.12.2016	Аренда нежилых помещений	Рыночная стоимость
-----	---	------------	--------------------------	-----------------------